

# T. Fihl Holding ApS

Tangsvej 53  
7500 Holstebro

CVR-nr. 37 81 74 49

## Årsrapport for 2020

(5. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 12. april 2021

---

Torben Kvistgaard Fihl  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

T. Fihl Holding ApS  
Tangsvej 53  
7500 Holstebro

Telefon: 30299788

CVR-nr.: 37 81 74 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Holstebro Kommune

### Direktion

Torben Kvistgaard Fihl, direktør

### Revisor

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 728.774, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 853.326.

Der er indregnet et underskud fra datterselskabet på kr. 720.577, hvilket hovedsagligt skyldes Covid-19.

Årets resultat vurderes i den henseende for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020/21 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. De indførte restriktioner fra de danske myndigheder kan potentielt få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Datterselskabet Autoriserede Fysioterapeuter FysioDanmark Skive ApS er for nuværende direkte påvirket af restriktionerne.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket yderligere negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for datterselskabet Autoriserede Fysioterapeuter FysioDanmark Skive ApS på nuværende tidspunkt.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.157</b>	<b>-6.843</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-720.577	-292.328
Finansielle indtægter		2	0
Finansielle omkostninger	1	-4.353	-6.735
<b>Resultat før skat</b>		<b>-731.085</b>	<b>-305.906</b>
Skat af årets resultat	2	2.311	2.682
<b>Årets resultat</b>		<b>-728.774</b>	<b>-303.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		0	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-307.669	-442.328
Overført resultat		-421.105	31.104
		<b>-728.774</b>	<b>-303.224</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		951.257	1.671.834
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>951.257</b>	<b>1.671.834</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>951.257</b>	<b>1.671.834</b>
Udskudt skatteaktiv		4.993	2.682
Selskabsskat		16.000	2.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.993</b>	<b>4.682</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.841</b>	<b>5.995</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>28.834</b>	<b>10.677</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>980.091</b>	<b>1.682.511</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	307.669
Overført resultat		803.326	1.224.431
<b>Egenkapital</b>		<b>853.326</b>	<b>1.582.100</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		121.764	95.303
Anden gæld		1	108
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>126.765</b>	<b>100.411</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>126.765</b>	<b>100.411</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>980.091</b>	<b>1.682.511</b>
Efterfølgende begivenheder	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	307.669	1.224.431	1.582.100
Årets resultat	0	-307.669	-421.105	-728.774
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>803.326</b>	<b>853.326</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.305	5.344
Andre finansielle omkostninger	48	1.391
	<u>4.353</u>	<u>6.735</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-2.311	-2.682
	<u>-2.311</u>	<u>-2.682</u>

**3 Efterfølgende begivenheder**

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020/21 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. De indførte restriktioner fra de danske myndigheder kan potentielt få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Datterselskabet Autoriserede Fysioterapeuter FysioDanmark Skive ApS er for nuværende direkte påvirket af restriktionerne.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket yderligere negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for datterselskabet Autoriserede Fysioterapeuter FysioDanmark Skive ApS på nuværende tidspunkt.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.